РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017 год                                                                                                     № 29
п. Стычновский
О признании утратившим силу постановления Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 35 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
Руководствуясь Областными законами от 29.11.2016 г. № 712-ЗС «О внесении изменения в статью 83 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области» и от 29.12.2016 г. № 939-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в связи с протестом прокурора Константиновского района от 17.04.2017 г. № 2030, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 35 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения                                     В.В. Егоров